2

[image: GERB_SLOM_BLUE_SMALL]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№ ______________

	Об утверждении Порядка привлечения Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска остатков средств на единый счет бюджета города Смоленска и возврата привлеченных средств

В соответствии со статьей 2361 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок привлечения Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска остатков средств на единый счет бюджета города Смоленска и возврата привлеченных средств.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01. 2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности.

И.о. Главы города Смоленска                                                       А.В. Пархоменко

image1.jpeg